

L282 R6-Vranesti-Iezarenii Vechi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

WinCmera2000

DEVIZ LOCAL №**L282 R6-Vranesti-Iezarenii Vechi**

Valoarea de deviz 721 749,53 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0003tn x3840m2=1,15tn	t	1,15	8 411,58 0,00	9 673,32 0,00
2	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 840,00	122,76 2,72	471 399,21 10 458,24
3	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	640,00	37,75 1,73	24 158,24 1 105,20
4	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmat or se adauga sau se scade la norma DI115 k=-6 Коэффициент к трудозатратам=6,00 Коэффициент к материалам=6,00 Коэффициент к машинам=6,00	m2	-640,00	19,45 0,00	-12 448,66 0,00

Прямые затраты	Lei.	492 782,11
CNAS	24,00 %	2 775,23
Total	100,00 +	495 557,34
Cheltuieli de Regia	14,50 %	71 855,81
Total	100,00 +	567 413,15
Benefic	6,00 %	34 044,79
Total	100,00 +	601 457,94
TVA	20,00 %	120 291,59

Total deviz:**721 749,53****Incluziv salariu****11 563,44**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

